2023(令和 5 年)年 4 月 20 日

サッカー3 級審判員 各位

（一社）神奈川県サッカー協会

審判部会 3 級トレセン部会

2023 年度 第１回サッカー３級審判員実技トレセン開催について

標記の件、下記の通りサッカー3 級審判員実技トレセンを開催します。

県協会より審判割当てを積極的に受けている方は参加をお願いします。

試合を担当又他の試合を観戦し、そこで発生した様々な事象についてディスカッションを行い、試合をスムーズに進

めていくためのスキルを身につけるトレセンを行います。

   参加申込は、開催５日前までに KICKOFF にて申し込みをお願いします。

記

０．トレセンテーマ

＊正しい判定するための、動きとポジショニング

１．開催日

第１回   日 時   2023 年 5 月 14 日（日） 8:20 集合 18:00 終了予定

場 所   神奈川県立スポーツセンター（人工芝）   雨天決行

住 所  藤沢市善行７－１－２

           人 数   15 名

スケジュール

8:20   集合 オリエンテーション(健康状況・観戦場所等 確認)

               9:30   試合担当及び観戦

               ～   適宜  反省会

               18:00   全体終了予定

第２回   日 時   2023 年 5 月 28 日（日） 8:20 集合 18:00 終了予定

場 所   神奈川県立スポーツセンター（天然芝）   雨天決行

住 所   藤沢市善行７－１－２

人 数   15 名

スケジュール

8:20   集合 オリエンテーション(健康状況・観戦場所等 確認)

               9:45   試合担当及び観戦

               ～   適宜  反省会

               18:00   全体終了予定

       ＊両日の参加は不可とします。どちらか一日のみの参加でお願いします。

2．その他

審判用具、競技規則、筆記用具 、昼食等 ご持参ください。

問合せ    秋田真一  shin.528.alex@gmail.com   070-5543-4970

                                               以 上

mailto:shin.528.alex@gmail.com